

T20 Egebjerg ApS

Enebærhaven 711, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 37 64 69 46

Årsrapport

27. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017.

Lars Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. april 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	T2O Egebjerg ApS Enebærhaven 711 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 37 64 69 46
	Regnskabsår: 27. april - 30. juni
Bestyrelse	Lars Boysen
Direktion	Lars Boysen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, enten direkte eller indirekte, at drive virksomhed inden for ejendomsudlejning, undervisning, udvikling af energibesparende foranstaltninger samt enhver hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.779 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet i indeværende regnskabsår er forventeligt grundet nylig opstart.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/4 2016	- 30/6 2017
Bruttotab		-37.285
Driftsresultat		-37.285
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.000	
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-494</u>
Resultat før skat		-12.779
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		-12.779
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-12.779</u>
Disponeret i alt		-12.779

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	525.000
Andre tilgodehavender	8.069
Tilgodehavender i alt	<u>533.069</u>
Likvide beholdninger	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>533.079</u>
Aktiver i alt	<u>533.079</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	500.000
2 Overført resultat	-12.779
Egenkapital i alt	<u>487.221</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.838
Anden gæld	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.858</u>
Passiver i alt	<u>533.079</u>

Noter

	27/4 2016 - 30/6 2017
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 27. april 2016	500.000
	<u>500.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-12.779
	<u>-12.779</u>